2

ПРИКАЗ ГОСУДАРСТВЕННОГО ВОЕННО-ПРОМЫШЛЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
8 ноября 2013 г. № 244
О комиссии Государственного военно-промышленного комитета по рассмотрению проектов (работ), финансируемых за счет средств республиканского централизованного инновационного фонда
Изменения и дополнения:
Приказ Государственного военно-промышленного комитета Республики Беларусь от 2 сентября 2014 г. № 167 <W614o0167gvp>;
Приказ Государственного военно-промышленного комитета Республики Беларусь от 27 августа 2015 г. № 188 <W615o0188gvp>;
Приказ Государственного военно-промышленного комитета Республики Беларусь от 10 февраля 2016 г. № 49 <W616o0049gvp>;
Приказ Государственного военно-промышленного комитета Республики Беларусь от 1 декабря 2016 г. № 252 <W616o0252gvp>;
Приказ Государственного военно-промышленного комитета Республики Беларусь от 30 декабря 2016 г. № 306 <W616o0306gvp>;
Приказ Государственного военно-промышленного комитета Республики Беларусь от 26 сентября 2017 г. № 167 <W617o0167gvp>;
Приказ Государственного военно-промышленного комитета Республики Беларусь от 8 ноября 2018 г. № 121 <W618o0121gvp>;
Приказ Государственного военно-промышленного комитета Республики Беларусь от 23 мая 2019 г. № 55 <W619o0055gvp>;
Приказ Государственного военно-промышленного комитета Республики Беларусь от 30 мая 2019 г. № 57 <W619o0057gvp>;
Приказ Государственного военно-промышленного комитета Республики Беларусь от 18 сентября 2020 г. № 111 <W620o0111gvp>
Приказ Государственного военно-промышленного комитета Республики Беларусь от 31 марта 2023 № 51

На основании подпункта 12.5 пункта 12 Положения о Государственном военно-промышленном комитете Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 8 декабря 2009 г. № 602, и в соответствии с пунктом 12 Инструкции о порядке проведения в Государственном военно-промышленном комитете Республики Беларусь открытого конкурного отбора и ведомственной научно-технической экспертизы научно-исследовательских, опытно-конструкторских и опытно-технологических работ для их финансирования за счет средств республиканского централизованного инновационного фонда, утвержденной постановлением Государственного военно-промышленного комитета Республики Беларусь от 19 июня 2017 г. № 10,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию Государственного военно-промышленного комитета по рассмотрению проектов (работ), финансируемых за счет средств республиканского централизованного инновационного фонда.
2. Утвердить:
Положение о комиссии Государственного военно-промышленного комитета по рассмотрению проектов (работ), финансируемых за счет средств республиканского централизованного инновационного фонда (прилагается);
состав комиссии Государственного военно-промышленного комитета по рассмотрению проектов (работ), финансируемых за счет средств республиканского централизованного инновационного фонда (прилагается).
3. Признать утратившим силу приказ Государственного военно-промышленного комитета Республики Беларусь от 10 февраля 2012 г. № 35 «О создании комиссии Государственного военно- промышленного комитета по рассмотрению инновационных проектов организаций, подчиненных (подведомственных) Государственному военно-промышленному комитету, хозяйственных обществ, акции (доли в уставных фондах) которых принадлежат Республике Беларусь и переданы в управление Государственного военно-промышленного комитета, и выработке предложений о целесообразности их финансирования за счет средств инновационного фонда».

	Председатель
	С.П.Гурулев

	УТВЕРЖДЕНО
[bookmark: _GoBack]Приказ Государственного
военно-промышленного
комитета Республики Беларусь
08.11.2013 № 244
(в редакции приказа
Государственного военно-
промышленного комитета
Республики Беларусь
31.03.2023 № 51)

СОСТАВ
комиссии Государственного военно-промышленного комитета по рассмотрению проектов (работ), финансируемых за счет средств республиканского централизованного инновационного фонда
1. Заместитель Председателя Государственного военно-промышленного комитета (председатель комиссии).
2. Начальник управления развития ВВСТ (заместитель председателя комиссии).
3. Консультант отдела организации создания (модернизации) ВВСТ управления развития ВВСТ (секретарь комиссии).
4. Начальник управления планирования и промышленности.
41. Заместитель начальника управления – начальник отдела планирования управления планирования и промышленности.
5. Начальник отдела промышленности управления планирования и промышленности.
6. Начальник отдела финансов, бухгалтерского учета и отчетности.
7. Начальник отдела развития специального производства управления развития ВВСТ.
8. Консультант отдела планирования управления планирования и промышленности.

	[image: ]
	Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 10.04.2023
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

image1.jpg
3TAJ/IOH